
30.12.2020, 12:06:02

Landesliga - West - Männer, 1. SPT 2017/18
DCU - LANDESVERBAND - RHEINHESSEN-PFALZ e.V.

Ergebnisse:
ESV Pirmasens 1 - SG Rapid/GWP Pirmasens 2 5101 : 5174  
SG AN Thaleischw/ RW P`sens 1 - KSC 56 Pirmasens 2 5123 : 5324  
KF Sembach 2 - TSG Haßloch 2 5426 : 5319  
Post SG Kaiserslautern 1 - AN Dellfeld 1 5449 : 5284  
Fortuna Rodalben 2 - SG KSG/SG Zweibrücken 2 5216 : 5114  

Tabelle:

Pl. Mannschaft Sp. Punkte Kegel DS-H DS-A DS-G

1 Post SG Kaiserslautern 1 1 2 : 0 5449 5449,0 0,0 5449,0
2 KF Sembach 2 1 2 : 0 5426 5426,0 0,0 5426,0
3 KSC 56 Pirmasens 2 1 2 : 0 5324 0,0 5324,0 5324,0
4 Fortuna Rodalben 2 1 2 : 0 5216 5216,0 0,0 5216,0
5 SG Rapid/GWP Pirmasens 2 1 2 : 0 5174 0,0 5174,0 5174,0
6 TSG Haßloch 2 1 0 : 2 5319 0,0 5319,0 5319,0
7 AN Dellfeld 1 1 0 : 2 5284 0,0 5284,0 5284,0
8 SG AN Thaleischw/ RW P`sens 1 1 0 : 2 5123 5123,0 0,0 5123,0
9 SG KSG/SG Zweibrücken 2 1 0 : 2 5114 0,0 5114,0 5114,0

10 ESV Pirmasens 1 1 0 : 2 5101 5101,0 0,0 5101,0

Mannschaft der Woche:

Pl. Name Club Ges. V A F

1 Sascha Henninger SEM 986 642 344 6
2 Christian Müller PSK 956 627 329 3
3 Armin Moser PSK 956 648 308 2
4 Paul Jung THA 955 633 322 6
5 Harald Mau KPS 946 608 338 8
6 Dominic Raquet AND 943 612 331 4

Gesamt: 5742

Top 16 der Saison:

Pl. Name Club AS HS GS

1 Paul Jung THA 955.0 0.0 955.0
2 Harald Mau KPS 946.0 0.0 946.0
3 Dominic Raquet AND 943.0 0.0 943.0
4 Volker Teucke SGZ 928.0 0.0 928.0
5 Jürgen Schlachter AND 921.0 0.0 921.0
6 Jürgen Sohns AND 905.0 0.0 905.0
7 Frank Billian THA 892.0 0.0 892.0
8 Franz Ritsert KPS 890.0 0.0 890.0
9 Ewald Louis THA 888.0 0.0 888.0

10 Hans-Jürgen Armbrust THA 888.0 0.0 888.0
11 Uwe Bernhardt KPS 887.0 0.0 887.0
12 Gerhard Ross RPS 884.0 0.0 884.0
13 Rüdiger Schumacher KPS 883.0 0.0 883.0
14 Wolfgang Metzger RPS 875.0 0.0 875.0
15 Harry Bischoff KPS 875.0 0.0 875.0
16 Martin Sefrin RPS 872.0 0.0 872.0

(c) 2013 Jörg Böckle
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Top-Spieler der Saison - ab Platz 17:
(mindestens 2/3 der Spiele)

Pl. Name Club AS HS GS

17 Wolfgang Gast THA 870.0 0.0 870.0
18 Willi Gröbel RPS 868.0 0.0 868.0
19 Reiner Irlbeck AND 868.0 0.0 868.0
20 Michael Rieder AND 858.0 0.0 858.0
21 Andreas Neu RPS 847.0 0.0 847.0
22 Jakob Fidyka KPS 843.0 0.0 843.0
23 Kai Uwe Zimmermann SGZ 838.0 0.0 838.0
24 Sascha Ecker SGZ 831.0 0.0 831.0
25 Thorsten Pöpperl RPS 828.0 0.0 828.0
26 Hans-Peter Grohe THA 826.0 0.0 826.0
27 Christof Ebersold SGZ 824.0 0.0 824.0
28 Daniel Eschenbaum SGZ 801.0 0.0 801.0
29 Steffen Brutsch AND 789.0 0.0 789.0
30 Sascha Henninger SEM 0.0 986.0 986.0
31 Christian Müller PSK 0.0 956.0 956.0
32 Armin Moser PSK 0.0 956.0 956.0
33 Erich Walker FRO 0.0 927.0 927.0
34 Kai Jung THP 0.0 921.0 921.0
35 Gerd Antes PSK 0.0 909.0 909.0
36 Patrick Leiner FRO 0.0 908.0 908.0
37 Christian Weinkauff EPS 0.0 906.0 906.0
38 Joachim Schwehm SEM 0.0 905.0 905.0
39 Jürgen Giehl SEM 0.0 905.0 905.0
40 Sebastian Schäfer SEM 0.0 891.0 891.0
41 Sigfried Burosch FRO 0.0 888.0 888.0
42 Heiko Schneider SEM 0.0 885.0 885.0
43 Günter Schmidt EPS 0.0 882.0 882.0
44 Karl-Heinz Müller THP 0.0 882.0 882.0
45 Rainer Jung PSK 0.0 880.0 880.0
46 Michael Theis PSK 0.0 876.0 876.0
47 Wolfgang Dietz EPS 0.0 860.0 860.0
48 Markus Mayer EPS 0.0 857.0 857.0
49 Uwe Heiden SEM 0.0 854.0 854.0
50 Karl Weislogel THP 0.0 851.0 851.0
51 Sebastian Noll FRO 0.0 843.0 843.0
52 Wolfgang Noll FRO 0.0 839.0 839.0
53 Karl-Heinz Stichler THP 0.0 825.0 825.0
54 Thomas Brenner THP 0.0 824.0 824.0
55 Markus Germann THP 0.0 820.0 820.0
56 Oliver Martin FRO 0.0 811.0 811.0
57 Peter Köhne EPS 0.0 808.0 808.0
58 Michael Mayer EPS 0.0 788.0 788.0

(c) 2013 Jörg Böckle
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Einzelschnittliste

Pl. Name PBL Club AS HS GS Sp. A Sp. H Akt.

1 Paul Jung 0 THA 955.0 0.0 955.0 1 955
2 Harald Mau 0 KPS 946.0 0.0 946.0 1 946
3 Dominic Raquet 0 AND 943.0 0.0 943.0 1 943
4 Volker Teucke 0 SGZ 928.0 0.0 928.0 1 928
5 Jürgen Schlachter 0 AND 921.0 0.0 921.0 1 921
6 Jürgen Sohns 0 AND 905.0 0.0 905.0 1 905
7 Frank Billian 0 THA 892.0 0.0 892.0 1 892
8 Franz Ritsert 0 KPS 890.0 0.0 890.0 1 890
9 Ewald Louis 0 THA 888.0 0.0 888.0 1 888

10 Hans-Jürgen Armbrust 0 THA 888.0 0.0 888.0 1 888
11 Uwe Bernhardt 0 KPS 887.0 0.0 887.0 1 887
12 Gerhard Ross 0 RPS 884.0 0.0 884.0 1 884
13 Rüdiger Schumacher 0 KPS 883.0 0.0 883.0 1 883
14 Harry Bischoff 0 KPS 875.0 0.0 875.0 1 875
15 Wolfgang Metzger 964 RPS 875.0 0.0 875.0 1 875
16 Martin Sefrin 0 RPS 872.0 0.0 872.0 1 872
17 Wolfgang Gast 0 THA 870.0 0.0 870.0 1 870
18 Willi Gröbel 0 RPS 868.0 0.0 868.0 1 868
19 Reiner Irlbeck 0 AND 868.0 0.0 868.0 1 868
20 Michael Rieder 0 AND 858.0 0.0 858.0 1 858
21 Andreas Neu 0 RPS 847.0 0.0 847.0 1 847
22 Jakob Fidyka 0 KPS 843.0 0.0 843.0 1 843
23 Kai Uwe Zimmermann 0 SGZ 838.0 0.0 838.0 1 838
24 Sascha Ecker 0 SGZ 831.0 0.0 831.0 1 831
25 Thorsten Pöpperl 848 RPS 828.0 0.0 828.0 1 828
26 Hans-Peter Grohe 0 THA 826.0 0.0 826.0 1 826
27 Christof Ebersold 0 SGZ 824.0 0.0 824.0 1 824
28 Daniel Eschenbaum 0 SGZ 801.0 0.0 801.0 1 801
29 Steffen Brutsch 0 AND 789.0 0.0 789.0 1 789
30 Sascha Henninger 0 SEM 0.0 986.0 986.0 1 986
31 Christian Müller 0 PSK 0.0 956.0 956.0 1 956
32 Armin Moser 0 PSK 0.0 956.0 956.0 1 956
33 Erich Walker 992 FRO 0.0 927.0 927.0 1 927
34 Kai Jung 0 THP 0.0 921.0 921.0 1 921
35 Gerd Antes 0 PSK 0.0 909.0 909.0 1 909
36 Patrick Leiner 921 FRO 0.0 908.0 908.0 1 908
37 Christian Weinkauff 0 EPS 0.0 906.0 906.0 1 906
38 Joachim Schwehm 0 SEM 0.0 905.0 905.0 1 905
39 Jürgen Giehl 0 SEM 0.0 905.0 905.0 1 905
40 Sebastian Schäfer 0 SEM 0.0 891.0 891.0 1 891
41 Sigfried Burosch 0 FRO 0.0 888.0 888.0 1 888
42 Heiko Schneider 0 SEM 0.0 885.0 885.0 1 885
43 Günter Schmidt 0 EPS 0.0 882.0 882.0 1 882
44 Karl-Heinz Müller 0 THP 0.0 882.0 882.0 1 882
45 Rainer Jung 0 PSK 0.0 880.0 880.0 1 880
46 Michael Theis 0 PSK 0.0 876.0 876.0 1 876
47 Wolfgang Dietz 0 EPS 0.0 860.0 860.0 1 860
48 Markus Mayer 0 EPS 0.0 857.0 857.0 1 857
49 Uwe Heiden 0 SEM 0.0 854.0 854.0 1 854
50 Karl Weislogel 0 THP 0.0 851.0 851.0 1 851

(c) 2013 Jörg Böckle
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Einzelschnittliste

Pl. Name PBL Club AS HS GS Sp. A Sp. H Akt.

51 Sebastian Noll 881 FRO 0.0 843.0 843.0 1 843
52 Wolfgang Noll 850 FRO 0.0 839.0 839.0 1 839
53 Karl-Heinz Stichler 0 THP 0.0 825.0 825.0 1 825
54 Thomas Brenner 0 THP 0.0 824.0 824.0 1 824
55 Markus Germann 0 THP 0.0 820.0 820.0 1 820
56 Oliver Martin 0 FRO 0.0 811.0 811.0 1 811
57 Peter Köhne 0 EPS 0.0 808.0 808.0 1 808
58 Michael Mayer 0 EPS 0.0 788.0 788.0 1 788

(c) 2013 Jörg Böckle
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Einzelschnittliste

Heimspiele Auswärtsspiele Gesamt

Pl. Name Club S V A F G S V A F G S V A F G

1 Paul Jung THA 0.0 0.0 0.0 0.0 1 633.0 322.0 6.0 955.0 1 633.0 322.0 6.0 955.0

2 Harald Mau KPS 0.0 0.0 0.0 0.0 1 608.0 338.0 8.0 946.0 1 608.0 338.0 8.0 946.0

3 Dominic Raquet AND 0.0 0.0 0.0 0.0 1 612.0 331.0 4.0 943.0 1 612.0 331.0 4.0 943.0

4 Volker Teucke SGZ 0.0 0.0 0.0 0.0 1 620.0 308.0 3.0 928.0 1 620.0 308.0 3.0 928.0

5 Jürgen Schlachter AND 0.0 0.0 0.0 0.0 1 592.0 329.0 6.0 921.0 1 592.0 329.0 6.0 921.0

6 Jürgen Sohns AND 0.0 0.0 0.0 0.0 1 631.0 274.0 7.0 905.0 1 631.0 274.0 7.0 905.0

7 Frank Billian THA 0.0 0.0 0.0 0.0 1 609.0 283.0 11.0 892.0 1 609.0 283.0 11.0 892.0

8 Franz Ritsert KPS 0.0 0.0 0.0 0.0 1 602.0 288.0 16.0 890.0 1 602.0 288.0 16.0 890.0

9 Ewald Louis THA 0.0 0.0 0.0 0.0 1 574.0 314.0 9.0 888.0 1 574.0 314.0 9.0 888.0

10 Hans-Jürgen Armbrust THA 0.0 0.0 0.0 0.0 1 631.0 257.0 19.0 888.0 1 631.0 257.0 19.0 888.0

11 Uwe Bernhardt KPS 0.0 0.0 0.0 0.0 1 577.0 310.0 7.0 887.0 1 577.0 310.0 7.0 887.0

12 Gerhard Ross RPS 0.0 0.0 0.0 0.0 1 575.0 309.0 6.0 884.0 1 575.0 309.0 6.0 884.0

13 Rüdiger Schumacher KPS 0.0 0.0 0.0 0.0 1 607.0 276.0 10.0 883.0 1 607.0 276.0 10.0 883.0

14 Harry Bischoff KPS 0.0 0.0 0.0 0.0 1 595.0 280.0 9.0 875.0 1 595.0 280.0 9.0 875.0

15 Wolfgang Metzger RPS 0.0 0.0 0.0 0.0 1 610.0 265.0 6.0 875.0 1 610.0 265.0 6.0 875.0

16 Martin Sefrin RPS 0.0 0.0 0.0 0.0 1 618.0 254.0 13.0 872.0 1 618.0 254.0 13.0 872.0

17 Wolfgang Gast THA 0.0 0.0 0.0 0.0 1 602.0 268.0 14.0 870.0 1 602.0 268.0 14.0 870.0

18 Willi Gröbel RPS 0.0 0.0 0.0 0.0 1 576.0 292.0 8.0 868.0 1 576.0 292.0 8.0 868.0

19 Reiner Irlbeck AND 0.0 0.0 0.0 0.0 1 579.0 289.0 13.0 868.0 1 579.0 289.0 13.0 868.0

20 Michael Rieder AND 0.0 0.0 0.0 0.0 1 611.0 247.0 18.0 858.0 1 611.0 247.0 18.0 858.0

21 Andreas Neu RPS 0.0 0.0 0.0 0.0 1 547.0 300.0 7.0 847.0 1 547.0 300.0 7.0 847.0

22 Jakob Fidyka KPS 0.0 0.0 0.0 0.0 1 578.0 265.0 7.0 843.0 1 578.0 265.0 7.0 843.0

23 Kai Uwe Zimmermann SGZ 0.0 0.0 0.0 0.0 1 582.0 256.0 14.0 838.0 1 582.0 256.0 14.0 838.0

24 Sascha Ecker SGZ 0.0 0.0 0.0 0.0 1 586.0 245.0 18.0 831.0 1 586.0 245.0 18.0 831.0

25 Thorsten Pöpperl RPS 0.0 0.0 0.0 0.0 1 574.0 254.0 13.0 828.0 1 574.0 254.0 13.0 828.0

26 Hans-Peter Grohe THA 0.0 0.0 0.0 0.0 1 604.0 222.0 19.0 826.0 1 604.0 222.0 19.0 826.0

27 Christof Ebersold SGZ 0.0 0.0 0.0 0.0 1 594.0 230.0 22.0 824.0 1 594.0 230.0 22.0 824.0

28 Daniel Eschenbaum SGZ 0.0 0.0 0.0 0.0 1 575.0 226.0 20.0 801.0 1 575.0 226.0 20.0 801.0

29 Steffen Brutsch AND 0.0 0.0 0.0 0.0 1 566.0 223.0 21.0 789.0 1 566.0 223.0 21.0 789.0

30 Sascha Henninger SEM 1 642.0 344.0 6.0 986.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 642.0 344.0 6.0 986.0

31 Christian Müller PSK 1 627.0 329.0 3.0 956.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 627.0 329.0 3.0 956.0

32 Armin Moser PSK 1 648.0 308.0 2.0 956.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 648.0 308.0 2.0 956.0

33 Erich Walker FRO 1 604.0 323.0 4.0 927.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 604.0 323.0 4.0 927.0

34 Kai Jung THP 1 610.0 311.0 3.0 921.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 610.0 311.0 3.0 921.0

35 Gerd Antes PSK 1 600.0 309.0 8.0 909.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 600.0 309.0 8.0 909.0

36 Patrick Leiner FRO 1 609.0 299.0 6.0 908.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 609.0 299.0 6.0 908.0

37 Christian Weinkauff EPS 1 587.0 319.0 3.0 906.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 587.0 319.0 3.0 906.0

38 Joachim Schwehm SEM 1 591.0 314.0 8.0 905.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 591.0 314.0 8.0 905.0

39 Jürgen Giehl SEM 1 610.0 295.0 11.0 905.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 610.0 295.0 11.0 905.0

40 Sebastian Schäfer SEM 1 616.0 275.0 14.0 891.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 616.0 275.0 14.0 891.0

41 Sigfried Burosch FRO 1 600.0 288.0 9.0 888.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 600.0 288.0 9.0 888.0

42 Heiko Schneider SEM 1 624.0 261.0 14.0 885.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 624.0 261.0 14.0 885.0

43 Günter Schmidt EPS 1 561.0 321.0 4.0 882.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 561.0 321.0 4.0 882.0

44 Karl-Heinz Müller THP 1 589.0 293.0 13.0 882.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 589.0 293.0 13.0 882.0

45 Rainer Jung PSK 1 593.0 287.0 8.0 880.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 593.0 287.0 8.0 880.0

46 Michael Theis PSK 1 599.0 277.0 9.0 876.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 599.0 277.0 9.0 876.0

47 Wolfgang Dietz EPS 1 582.0 278.0 11.0 860.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 582.0 278.0 11.0 860.0

48 Markus Mayer EPS 1 594.0 263.0 7.0 857.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 594.0 263.0 7.0 857.0

49 Uwe Heiden SEM 1 603.0 251.0 12.0 854.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 603.0 251.0 12.0 854.0

50 Karl Weislogel THP 1 567.0 284.0 7.0 851.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 567.0 284.0 7.0 851.0

(c) 2013 Jörg Böckle
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Einzelschnittliste

Heimspiele Auswärtsspiele Gesamt

Pl. Name Club S V A F G S V A F G S V A F G

51 Sebastian Noll FRO 1 577.0 266.0 15.0 843.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 577.0 266.0 15.0 843.0

52 Wolfgang Noll FRO 1 589.0 250.0 15.0 839.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 589.0 250.0 15.0 839.0

53 Karl-Heinz Stichler THP 1 571.0 254.0 12.0 825.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 571.0 254.0 12.0 825.0

54 Thomas Brenner THP 1 584.0 240.0 23.0 824.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 584.0 240.0 23.0 824.0

55 Markus Germann THP 1 589.0 231.0 12.0 820.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 589.0 231.0 12.0 820.0

56 Oliver Martin FRO 1 580.0 231.0 19.0 811.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 580.0 231.0 19.0 811.0

57 Peter Köhne EPS 1 588.0 220.0 21.0 808.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 588.0 220.0 21.0 808.0

58 Michael Mayer EPS 1 558.0 230.0 19.0 788.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 558.0 230.0 19.0 788.0

(c) 2013 Jörg Böckle
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Spielbegegnungen

ESV Pirmasens 1 - SG Rapid/GWP Pirmasens 2
Günter Schmidt 561 321 4 882 847 7 300 547 Andreas Neu
Christian Weinkauff 587 319 3 906 884 6 309 575 Gerhard Ross
Peter Köhne 588 220 21 808 872 13 254 618 Martin Sefrin
Markus Mayer 594 263 7 857 828 13 254 574 Thorsten Pöpperl
Wolfgang Dietz 582 278 11 860 875 6 265 610 Wolfgang Metzger
Michael Mayer 558 230 19 788 868 8 292 576 Willi Gröbel
Wolfgang Kopsch 0 0 0 0 0 0 0 0 Bernd Thomas
Wolfgang Schmohl 0 0 0 0 0 0 0 0 Jürgen Kubsda
-73 3470 1631 65 5101 5174 53 1674 3500

SG AN Thaleischw/ RW P`sens 1 - KSC 56 Pirmasens 2
Karl-Heinz Müller 589 293 13 882 887 7 310 577 Uwe Bernhardt
Markus Germann 589 231 12 820 843 7 265 578 Jakob Fidyka
Karl Weislogel 567 284 7 851 890 16 288 602 Franz Ritsert
Thomas Brenner 584 240 23 824 875 9 280 595 Harry Bischoff
Kai Jung 610 311 3 921 946 8 338 608 Harald Mau
Karl-Heinz Stichler 571 254 12 825 883 10 276 607 Rüdiger Schumacher
Peter Kohl 0 0 0 0 0 0 0 0 Marcel Bachert

0 0 0 0 0 0 0 0  
-201 3510 1613 70 5123 5324 57 1757 3567

KF Sembach 2 - TSG Haßloch 2
Sascha Henninger 642 344 6 986 955 6 322 633 Paul Jung
Heiko Schneider 624 261 14 885 870 14 268 602 Wolfgang Gast
Uwe Heiden 603 251 12 854 888 19 257 631 Hans-Jürgen Armbrust
Sebastian Schäfer 616 275 14 891 888 9 314 574 Ewald Louis
Jürgen Giehl 610 295 11 905 826 19 222 604 Hans-Peter Grohe
Joachim Schwehm 591 314 8 905 892 11 283 609 Frank Billian
Fabian Schwehm 0 0 0 0 0 0 0 0  

0 0 0 0 0 0 0 0  
+107 3686 1740 65 5426 5319 78 1666 3653

Post SG Kaiserslautern 1 - AN Dellfeld 1
Gerd Antes 600 309 8 909 789 21 223 566 Steffen Brutsch
Rainer Jung 593 287 8 880 921 6 329 592 Jürgen Schlachter
Christian Müller 627 329 3 956 858 18 247 611 Michael Rieder
Martin Lenz 313 143 6 456 905 7 274 631 Jürgen Sohns
Michael Theis 599 277 9 876 868 13 289 579 Reiner Irlbeck
Armin Moser 648 308 2 956 943 4 331 612 Dominic Raquet
Andreas Schulz 290 126 5 416 0 0 0 0  

0 0 0 0 0 0 0 0  
+165 3670 1779 41 5449 5284 69 1693 3591

Fortuna Rodalben 2 - SG KSG/SG Zweibrücken 2
Erich Walker 604 323 4 927 831 18 245 586 Sascha Ecker
Sebastian Noll 577 266 15 843 838 14 256 582 Kai Uwe Zimmermann
Oliver Martin 580 231 19 811 801 20 226 575 Daniel Eschenbaum
Patrick Leiner 609 299 6 908 849 13 262 587 Uwe Zimmermann
Wolfgang Noll 589 250 15 839 928 3 308 620 Volker Teucke
Sigfried Burosch 600 288 9 888 824 22 230 594 Christof Ebersold
 0 0 0 0 43 5 43 0 Marco Göller

0 0 0 0 0 0 0 0  
+102 3559 1657 68 5216 5114 95 1570 3544

(c) 2013 Jörg Böckle


